

## Leserbrev

### Høyre sier nei til eiendomsskatt

Arbeiderpartiet, Rødt, Sosialistisk Venstreparti og Miljøpartiet De Grønne går alle til valg på å innføre eiendomsskatt i Oslo.

Dersom disse fire partiene kommer til makten etter valget i høst, blir det dermed innført eiendomsskatt. For mange innbyggere i bydel Nordstrand vil dette ramme hardt. DN beregnet i en sak 24. april at andelen som får boligskatt i Nordstrand blir 44 %. Gjennomsnittlig boligskatt blir 5 700 kroner. Dette er imidlertid en beregning basert på Skattedirektoratets tall for 2013. For hvert år øker boligene i verdi, mens Arbeiderpartiet har slått fast at de ikke vil heve bunnfradraget i takt med eiendomsprisene. Dette betyr at for hvert år vil flere og flere måtte betale eiendomsskatt. Og de vil måtte betale mer i eiendomsskatt.

Eiendomsskatten er grunnleggende usosial. Eiendomsskatten tar ikke stilling til om eieren er uføretrygdet eller pensjonert toppsjef – betale skal man uansett. I Oslo er det mange som eier en bolig som har økt i verdi over mange år, men som kan ha liten betalingssevne. På Nordstrand er det ikke få

minstepensjonister i boliger som i dag har relativt stor verdi. Eiendomsskatt tar heller ikke hensyn til om det er mye gjeld på boligen. Selvfølgelig vil mange ha råd til å betale eiendomsskatt, men alle burde stille seg spørsmålet om det er rimelig å innføre en skatt på bolig i en by med høye boligpriser. Har enken eller småbarnsfamilien med mye gjeld i gaten din råd til å beholde huset dersom det blir innført eiendomsskatt?

Det å eie sin egen bolig gir en trygghet som Høyre vil verne om. Arbeiderpartiets byrådsleder kandidat Raymond Johansen ser det derimot ikke slik. I en debatt med byrådsleder Stian Berger Røsland (H) uttalte han at «Bolig er et spekuleringsprosjekt». Berger Røsland svarte: «bolig er ikke et spekulasjonsobjekt, Raymond. Det er et sted vi bor, hvor vi har familien vår!». Ved høstens valg vil Høyre være garantisten mot eiendomsskatt.

**Pia Farstad von Hall,**  
Nordstrand Høyre  
**Anita Sundal Skjøstad,**  
Nordstrand Høyre

**Kamp mot voldtekt**  
Flere hundre kvinner har gjennom emneknaggen #jegharopplevd delt historier om seksuell trakassering og voldtekt. Fortellingene er grove og

krenkende, men det mest oppsiktsvekkende er likevel hvor hverdagslige de er. Seksuell trakassering er en del av livet og hverdagen til svært mange kvinner her i landet.

Tall fra omfangsundersøkelsen om vold og voldtekt som NKVTS la fram for ett drøyt år siden, viste at én av ti kvinner i Norge har blitt voldtatt. En annen undersøkelse viser at ni av ti som opplever voldtekt ikke anmelder forbrytelsen. Av de få som anmelder, blir et klart flertall av sakene henlagt. Med andre ord er det ganske vanlig å bli utsatt for voldtekt, og det er dessverre minst like vanlig å slippe straff for voldtekt.

Når svært få voldtekter anmeldes og skremmende få dømmes for voldtekt, er det grunn til bekymring for kvinners rettssikkerhet. Voldtekt er en grov og kriminell krenkelse og må behandles deretter, både av politi og hjelpeapparat. Derfor har SV fremmet forslag om lovfesting av overgrepsmottak. Det er viktig for å sikre et likeverdig tilbud med riktig kompetanse over hele landet. Og det er avgjørende både for bevissikring og at den som er utsatt for overgrep skal få oppfølging. Hjelp etter seksuelle overgrep er grunnleggende for å

bearbeide skadene man påføres.

Kamp mot seksuell trakassering og voldtekt krever en omfattende og bred innsats. Holdninger avgjør grunnleggende galt med syn på seksualitet og respekt for andres grenser når så mange opplever seksuelle krenkelser. Voldtekt og seksuell trakassering kan ikke reduseres til den enkelte kvinnes problem, det er et samfunnsproblem. Det kreves politisk handling for å gjøre noe med situasjonen. Justisminister Anundsen (Frp) hevder at arbeidet

mot voldtekt og seksuelle overgrep prioriteres av regjeringa, men foreløpig har det skjedd skuffende lite på deres post.

For SV er kampen mot vold og overgrep grunnleggende i kampen for likestilling og frihet. Vi lovfestet retten til krisesentre for alle som utsettes for vold i nære relasjoner. Jeg håper flertallet på stortinget støtter en lovfesting av overgrepsmottak. Hverdagen i livets skygesider må tas på alvor.

**Kirsti Bergstø,**  
stortingsrepr.

Sosialistisk Venstreparti

 **FORD-SERVICE**

Merkeverksted med bred Ford-erfaring

**SOFIEMYR BIL AS**

Skiveien 42, 1410 Kolbotn. Åpent 7.00-16.30, fredag til 16.00

**Telefon 66 81 37 00**

### Techno Classic AS

### Ta vårsjekken hos oss!

**SALG - SERVICE - DELER**

Liertoppen Telefon 32 85 34 00 - Fax: 32 85 34 01  
www.technoclassic.no/

**Frittstående forhandler for  
Jaguar og Land Rover**

## KRYSTALLEN TREFFSENTER – ære være frivilligheten . . .

Æres den som æres bør heter det. For en stund siden, nemlig 14. april var det festmøte i Oslo Rådhus hvor frivillige fra bydelene var innbudt for å motta en minnegave som takk for frivilligheten. Hver bydel kunne plukke ut 15 stykker og vi på Krystallen Treffsenter skulle plukke ut 2. Å velge ut 2 stk. blant våre utmerkede frivillige kan selvfølgelig være vanskelig, noen kan føle seg forbigått. Men her på Krystallen ble det aldri noe snakk om det – det var to det var umulig å komme utenom, nemlig Gerry Krange og Birgitte Dalen.

Tekst: Jan Schou, info-medarbeide. - Foto: Kristin Knudsen

Disse to flotte damene har vært med hos oss fra «tidenes morgen». De har nedlagt et betydelig arbeid for senteret, Gerry som leder for Hobbydamene og Birgitte som har nedlagt et flott arbeid i samme gruppe. Ja, Gerry har mange jern i ilden, hun sørger også for at Bingoen går sin gang, ja stort sett er hun med på det meste. Og Birgitte med sitt rolige vesen stiller også opp i de fleste sammenhenger. Så da de fikk sine «medaljer» eller minnegave som det het, var de meget stolte – og vi var meget stolte av dem. De representerer frivilligheten på beste måte. De er «frontfigurer» for alle våre flotte frivillige, **Gratulerer!**

Her på Krystallen har vi snart lagt en travel vårsesong bak oss. I beste tradisjonelle stil har vi vært gjennom en «Mandagstreff», og det årvisse besøket av «Madame Klær» og vi stiftet som vanlig bekjentskap med våre stilige damer fra senteret i den tradisjonelle «Mannekengoppvisningen». Et annet høydepunkt var selvfølgelig det årvisse besøket av Per Egil Hegge, en av våre trofaste kåsører. Denne gang tok han for seg «**Putin og omgivelsene**» – et aktuelt tema i disse dager. Så har vi hatt **Quiz** i beste Krystallen-stil - like populært som alltid. Vi har også hørt litt om «Er mat viktig? Hva skal jeg spise». Det var det høgskolelektor Siri Elisa-beth Meyer som fortalte

oss. I Bydelsuken, onsdag 27. mai får vi besøk av **Lasse Sagen** - en profesjonell musiker som siden 1990 har satset på sang. Han har et register på over 5 oktaver, noe som er unikt. Midt oppe i det hele feirer vi de Frivillige med den tradisjonelle Sommerfesten. Juni byr på tur 2. juni til Strømsstad - «Skjærgårdsidyll - kystopplevelser», hvor vi opplever en 2 timers tur gjennom Hvaler skjærgård til Fredrikstad. I juni blir det også Quiz, «Mandagstreff» - og 24. juni avslutter vi vårsesongen med sommertreff på terrassen. Vi griller - med «nogo attåt!» – Vi holder som vanlig åpent alle hverdager hele sommeren - dette kommer vi tilbake til.



To stolte frivillige på vei inn i Rådhuset for å motta sine minnegaver. De representerer frivilligheten på en flott måte – **Vi Gratulerer!**